
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „kupující“ 

 
a 
 

AKC konstrukce, s.r.o. 

se sídlem: Pivovarská 10, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 63322731 

DIČ: CZ63322731 

zastoupená: Ing. Petrem Hajflerem, jednatelem společnosti 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13470 

bankovní spojení: ČSOB Rožnov pod Radhoštěm, č.ú.: 102856491/0300 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 
tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě, interní číslo smlouvy kupujícího: SMLN-2025-617-100282 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Příslušenství k nábytku na operačních sálech“, 

interní evidenční číslo veřejné zakázky VZ-2024-001037, smluvní strany uzavřely Kupní smlouvu (dále jen 

„smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu příslušenství k nábytku na 

operačních sálech a nerezového mobiliáře na Centrálních operačních sálech a židli pro operatéra blíže 

specifikované v příloze č. 1 smlouvy.  

 

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že položka označená č. 1 s názvem „2ks jednostranného nerezového vozíku 

s háčky“ (v ceně v Kč bez DPH 46 200,-) a č. 2 s názvem „2ks oboustranného nerezového vozíku s háčky“ (v 

ceně v Kč bez DPH 75 400,-) určené pro Centrální operační sály a uvedené v příloze č. 1 kupní smlouvy 

nebudou prodávajícím dodány z důvodu změny potřeb na straně kupujícího.  

 

2. V důsledku snížení počtu dodávaných položek dochází i k úpravě celkové kupní ceny, a to takto:  

Původní kupní cena bez DPH 514.000,- Kč, DPH 21%: 107.940,- Kč, cena vč. DPH 621.940,- Kč  

Nová kupní cena (ponížená o položky č. 1 a 2) bez DPH 392.400,- Kč, DPH 21%: 82.404, cena vč. DPH  

474.804,- Kč  

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.   

 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dle § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 o registru smluv.   

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – položkové členění dodávky včetně cen 

 

V Olomouci        V Rožnově pod Radhoštěm 

 

 

 

 

 

……………………………………..          ………………………………………… 

kupující    prodávající  

Fakultní nemocnice Olomouc      AKC konstrukce, s.r.o. 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 – položkové členění dodávky včetně cen 

pol. ks Obj. 

číslo 

popis Rozměry  

š x hl x v (mm) 

Cena/ks  

v Kč 

DPH 

% 

Cena bez 

DPH v Kč 

 

 

  

Cena celkem bez DPH:   392.400,- Kč 

DPH 21 %:     82.404,- Kč  

Cena celkem včetně DPH:  474.804,- Kč 

 


		2025-05-06T13:23:59+0200
	Ing. Petr Hajfler


		2025-05-06T15:43:33+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




